
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

21.12.2021 № 33/348
г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении Плана 
проведения Министерством 
финансов Камчатского края 
ведомственного контроля в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения нужд Камчатского 
края на 2022-2024 годы

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ                 
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства 
Камчатского края от 28.04.2014 № 200-П «Об утверждении Правил 
осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения нужд Камчатского края», приказом Министерства финансов 
Камчатского края от 14.01.2020 № 5 «Об утверждении Регламента проведения 
Министерством финансов Камчатского края ведомственного контроля в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проведения Министерством финансов Камчатского 
края ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения нужд Камчатского края на 2022-2024 годы согласно приложению к 
настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника контрольного управления Министерства финансов Камчатского 
края.



СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

         

Сертификат: 7768AEE34AF74FE20CBEC0D2BF02F5E3AA9CE7B2
Владелец: Бутылин Александр Николаевич
Действителен с 15.02.2021 по 15.05.2022

Министр А.Н. Бутылин



Приложение
к приказу Министерства финансов

Камчатского края
                                                                                    от 21.12.2021 № 33/348

План 
проведения Министерством финансов Камчатского края ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения нужд Камчатского края на 2022-2024 годы

Срок проведения проверки№ 
п/п

Наименование субъекта 
контроля

Основание проведения проверки

2022 год 2023 год 2024 год

1. Краевое государственное 
казенное учреждение «Центр 
финансового обеспечения»

Статья 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 
44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд»

Апрель - -


